

<b>Fakultní nemocnice Ostrava</b> 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba	Ev. číslo kupujícího:	013/ZAS/19/0020-k
	Ev. číslo poptávky:	13/P/19/00038

# Kupní smlouva

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍM			
Název:	Fakultní nemocnice Ostrava		
Sídlo:	17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba		
IČ:	00843989	DIČ:	CZ00843989 je plátcem DPH
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25.11.90			
Zastoupena:	Petr Řeha, MBA na základě pověření ze dne 08. 01. 2016		
Bankovní spojení:	ČNB Ostrava, 66332761/0710		

a

PRODÁVAJÍCÍM			
<i>u právnické osoby</i>			
Obchodní firma:	Edvard Rajnoch		
Sídlo:	Smilovice 213, Smilovice u Třince 739 55		
IČ:	40294285	DIČ:	CZ6608061812 je plátcem DPH
101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku			
Jednající:	Edvard Rajnoch		

I.

## Základní ustanovení

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. Kupující se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

II.

## Předmět a termín plnění

- Předmětem plnění této smlouvy je dodávka vybavení interiéru - . K převzetí dojde na základě potvrzeného dodacího listu.
- Dodávka bude uskutečněna do **12.06.2019**.
- V souladu se zněním zákona č. 22/1997 Sb. a č. 268/2014 Sb. v platném znění je součástí dodávky český návod k použití ke každému druhu zboží.
- Místo dodání: **Fakultní nemocnice Ostrava – Lékárna 2x kancelář  
Hematoonkologie  
KARIM – dospávací pokoje**

<b>Fakultní nemocnice Ostrava</b> 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba	<b>Ev. číslo kupujícího:</b>	013/ZAS/19/0020-k
	<b>Ev. číslo poptávky:</b>	13/P/19/00038

### III.

#### Záruční podmínky

1. Prodávající prohlašuje, že na zboží nevzniknou žádné vady.
2. Vyjde-li vada, kterou předmět koupě měl v době převzetí najevo až po předání zboží a prodávající na ni kupujícího neupozornil, má právo na výměnu vadného zboží.
3. Použitelnost výrobků je 24 měsíců.
4. V případě, že se na zboží vyskytne vada, je kupující povinen ji uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě. Pokud je reklamacie oprávněná, má kupující právo na výměnu vadného zboží. Ostatní práva a odpovědnosti za vady se řídí příslušnými právními předpisy v platném znění.

### IV.

#### Cena a platební podmínky

1. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na ceně viz příloha smlouvy. K ceně bude připočtena zákonná DPH.
2. Cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím po uskutečnění dodávky. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a číslo této smlouvy. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu.
3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení.

### V.

#### Sankční ustanovení

1. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva.
2. Prodávající se zavazuje při prodlení s plněním uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši **0,05%** z ceny nedodaného zboží vč. DPH za každý den prodlení.
3. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která jí vznikne porušením povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

### VI.

#### Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných dodatků.
2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno.
3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.
5. Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, případně obdobných předpisů.

V Ostravě dne \_\_\_\_\_

V \_\_\_\_\_, dne \_\_\_\_\_



\_\_\_\_\_  
Petr Řeha

na základě pověření

ze dne 08. 01. 2016

\_\_\_\_\_  
Edvard Rajnoch

**Fakultní nemocnice Ostrava**

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

**Ev. číslo kupujícího:**

013/ZAS/19/0020-k

**Ev. číslo poptávky:**

13/P/19/00038

**Lékárna**
**(19-01-015)**
**kancelář 220**

Pol.	Popis	Rozměry	ks	cena / ks bez DPH	DPH / ks	cena / ks s DPH	cena celkem bez DPH	DPH celkem	cena celkem včetně DPH	DPH
<b>Nábytek</b>										
A1	skříň šatní dvoudveřová, dělná na 3 části, 2x šatní tyč, 8x police, rektifikační nožky v. 100mm, nacvakávací sokl Kooplast v. 100mm, zámeček	900×550×2000	2	7 894,00	1 657,74	9 551,74	15 788,00	3 315,48	19 103,48	21%
A2	skříň šanonová, 4/5 plná, 1/5 otevřená, police, rektifikační nožky v. 100mm, nacvakávací sokl Kooplast v. 100mm, zámky, jednotný klíč	800×550×2000	2	6 928,00	1 454,88	8 382,88	13 856,00	2 909,76	16 765,76	21%
A4	skříň šanonová úzká, 4x částečné výsuvy s dotahem a tlumením, 3/5 dvířka, rektifikační nožky v. 100mm, nacvakávací sokl Kooplast v. 100mm, pevná záda šedá	400×550×2000	1	7 392,00	1 552,32	8 944,32	7 392,00	1 552,32	8 944,32	21%
A5	skříňka pod umyvadlo, vrchní deska postforming tl.38mm s výřezem pro umyvadlo, 1/3 volný prostor pro volně vložený odpadkový koš, 2/3 s dvířky, stavitelná police s lemem na ukládání nádobí, bez zad, rektifikační nožky v. 100mm, nacvakávací sokl Kooplast v. 100mm	850×450×600	1	5 259,00	1 104,39	6 363,39	5 259,00	1 104,39	6 363,39	21%
A6	skříňka závěsná nad umyvadlo, na dvířkách nalepeno zrcadlo, dvířka přetažená přes korpus sloužící jako otevírání dvířek, stavitelná police, pevná záda	850×250×450	1	3 125,00	656,25	3 781,25	3 125,00	656,25	3 781,25	21%
S1	stůl pracovní rohový, vrchní deska tl.25mm, podnože DTDL tl.18mm, zavětrovací deska, plastové držáky kabeláže, průchodky	1600/1450×600/700×760	2	7 033,00	1 476,93	8 509,93	14 066,00	2 953,86	17 019,86	21%
S2	stůl přídatný, vrchní deska DTDL tl. 25mm, podnož DTDL tl.18mm, police	1200×400×750	1	2 945,00	618,45	3 563,45	2 945,00	618,45	3 563,45	21%
KS28k	stolek konferenční, vrchní deska tl.25mm, centrální kovová podnož	600×600×600	1	3 322,00	697,62	4 019,62	3 322,00	697,62	4 019,62	21%
KKT1	kontejner čtyřzásuvkový, bez tužkovníku, centrální zámek, částečně kovové výsuvy s dotahem a tlumením, SYSTÉM BBP TYP 7, kolečka 2x s brzdou	428×600×616	2	5 759,00	1 209,39	6 968,39	11 518,00	2 418,78	13 936,78	21%
Po1	závěsná police na šanony, 1/2 výklopná dvířka, 1/2 otevřená, pevná záda šedá	1200×350×380	2	2 715,00	570,15	3 285,15	5 430,00	1 140,30	6 570,30	21%
KR1	kryt radiátoru, vrchní a čelní desky DTDL tl. 18mm, stojny kovový svařenec 30×30mm v barvě šedá RAL 9006, plastové ucpávky výškově stavitelné, čelní deska odnímatelná, větrací mřížka 800×100 mm	2468×510×930	1	6 826,00	1 433,46	8 259,46	6 826,00	1 433,46	8 259,46	21%
Otd1	otěrová deska za pracovními stoly DTDL tl. 18mm	3200×18×205	1	870,00	182,70	1 052,70	870,00	182,70	1 052,70	21%
Otd2	otěrová deska / obklad zdi za konferenčním sezením, DTDL tl. 18mm	2118×18×830	1	1 545,00	324,45	1 869,45	1 545,00	324,45	1 869,45	21%
Gar1	gamýž pro stávající tyč na závěs	2000×68×100	1	1 200,00	252,00	1 452,00	1 200,00	252,00	1 452,00	21%
Z	závěs-šedý (rozměr bez řasení)	2000x2100	1	845,00	177,45	1 022,45	845,00	177,45	1 022,45	21%
VPC	Vozík pod PC		2	535,00	112,35	647,35	1 070,00	224,70	1 294,70	21%
<b>celkem</b>							<b>95 057,00</b>	<b>19 961,97</b>	<b>115 018,97</b>	

**Sedací nábytek**

Z1	židle pracovní na kolečkách, područky, bondai		2	4 000,00	840,00	4 840,00	8 000,00	1 680,00	9 680,00	21%
Z2	židle konferenční čalouněná, kovová konstrukce		2	2 600,00	546,00	3 146,00	5 200,00	1 092,00	6 292,00	21%
<b>celkem</b>							<b>13 200,00</b>	<b>2 772,00</b>	<b>15 972,00</b>	

**CELKEM za místnost**
**108 257,00 22 733,97 130 990,97**
**Mezisoučet**

**Fakultní nemocnice Ostrava**

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

**Ev. číslo kupujícího:**

013/ZAS/19/0020-k

**Ev. číslo poptávky:**

13/P/19/00038

**kancelář vedoucí**

Pol.	Popis	Rozměry	ks	cena / ks bez DPH	DPH / ks	cena / ks s DPH	cena celkem bez DPH	DPH celkem	cena celkem včetně DPH	DPH
<b>Nábytek</b>										
A1	skříň šatní dvoudvěřová, dělná na 3 části, 2x šatní tyč, 8x police, rektifikační nožky v. 100mm, nacvakávací sokl Kooplast v. 100mm, zámek	900×550×2000	1	7 459,00	1 566,39	9 025,39	7 459,00	1 566,39	9 025,39	21%
A2	skříň šanonová, 4/5 plná, 1/5 otevřená, police, rektifikační nožky v. 100mm, nacvakávací sokl Kooplast v. 100mm, zámky, jednotný klíč	800×550×2000	2	6 644,00	1 395,24	8 039,24	13 288,00	2 790,48	16 078,48	21%
A3	skříň šanonová úzká otevřená, 4x police, rektifikační nožky v. 100mm, nacvakávací sokl Kooplast v. 100mm, pevná záda šedá	400×532×2000	1	3 154,00	662,34	3 816,34	3 154,00	662,34	3 816,34	21%
S3	stůl pracovní rohový, vrchní deska tl.25mm, podnože DTDL tl.18mm, zavětrovací deska, plastové držáky kabeláže, průchodky, součástí nízká skříňka 800×600×600 mm, vrchní deska tl.25mm, 3x zásuvka, částečné výsuvy s dotahem a tlumením, centrální zámek, dvířka s tlumením, 1x police, zámek, jednotný klíč, rektifikační nožky v. 100mm, nacvakávací sokl Kooplast v. 100mm bílá	1800/2000×750/600×750 + 800×600×600	1	18 111,00	3 803,31	21 914,31	18 111,00	3 803,31	21 914,31	21%
Po1	závěsná police na šanony, 1/2 výklopná dvířka, 1/2 otevřená, pevná záda šedá	1200×350×380	1	2 715,00	570,15	3 285,15	2 715,00	570,15	3 285,15	21%
KR2	kryt radiátoru, vrchní a čelní desky DTDL tl. 18mm, stojny kovový svařenec 30×30mm v barvě bílá RAL 9016, plastové ucpávky výškové stavitelné, čelní deska odnímatelná, větrací mřížka 800×100 mm	2463×500×900	1	7 465,00	1 567,65	9 032,65	7 465,00	1 567,65	9 032,65	21%
Otd3	otěrová deska za pracovními stoly DTDL tl. 18mm	1800×18×175	1	539,00	113,19	652,19	539,00	113,19	652,19	21%
Otd4	otěrová deska / obklad zdi za konferenčním sezením, DTDL tl. 18mm	3728×18×800	1	2 737,00	574,77	3 311,77	2 737,00	574,77	3 311,77	21%
Os1	odkládací deska DTDL tl. 18mm, 3x dvojháček bílá, zrcadlo 300×1800	800×18×1900	1	3 246,00	681,66	3 927,66	3 246,00	681,66	3 927,66	21%
Gar2	gamýž pro stávající tyč na závěs	1365×68×100	1	829,00	174,09	1 003,09	829,00	174,09	1 003,09	21%
S4	konferenční stůl, vrchní deska MDF lakovaná bílá, nohy masivní kačukovník	750×750×470	1	1 163,00	244,23	1 407,23	1 163,00	244,23	1 407,23	21%
Z	závěs (rozměr bez řasení), látka šedá	1365×2100	1	554,00	116,34	670,34	554,00	116,34	670,34	21%
VPC	vozik pod PC		1	535,00	112,35	647,35	535,00	112,35	647,35	21%
<i>celkem</i>							<b>61 795,00</b>	<b>12 976,95</b>	<b>74 771,95</b>	

**Sedací nábytek**

Ž3	křeslo konferenční čalouněné, dřevěné nohy masivní dub	640×680×860	2	2 050,00	430,50	2 480,50	4 100,00	861,00	4 961,00	21%
<i>celkem</i>							<b>4 100,00</b>	<b>861,00</b>	<b>4 961,00</b>	

**CELKEM za místnost**
**65 895,00 13 837,95 79 732,95**
*Mezisoučet*
**Ostatní**

Pol.	Popis	Rozměry	ks	cena / ks bez DPH	DPH / ks	cena / ks s DPH	cena celkem bez DPH	DPH celkem	cena celkem včetně DPH	DPH
<b>Ostatní</b>										
	doprava		1	5 000,00	1 050,00	6 050,00	5 000,00	1 050,00	6 050,00	21%
	vynáška, montáž		1	13 000,00	2 730,00	15 730,00	13 000,00	2 730,00	15 730,00	21%
<i>celkem</i>							<b>18 000,00</b>	<b>3 780,00</b>	<b>21 780,00</b>	

**CELKEM za ostatní**
**18 000,00 3 780,00 21 780,00**
*Mezisoučet*

**Fakultní nemocnice Ostrava**

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

**Ev. číslo kupujícího:**

013/ZAS/19/0020-k

**Ev. číslo poptávky:**

13/P/19/00038

**HEMATOONKOLOGIE**

Pol.	Popis	Rozměry	ks	cena / ks bez DPH	DPH / ks	cena / ks s DPH	cena celkem bez DPH	DPH celkem	cena celkem včetně DPH	DPH
<i>Nábytek</i>										
	2ks / DV1- dvířka , dtěl tl.18mm, úchytky,panty (252x18x366) 1ks / P1 - Police nástěnná, dtěl tl.18mm (900x227x222) 1ks / P2 - Police nástěnná, dtěl tl.18mm (700x227x222) Doprava+Vynáška+montáž		1	3 800,00	798,00	4 598,00	3 800,00	798,00	4 598,00	21%
<i>celkem</i>							<b>3 800,00</b>	<b>798,00</b>	<b>4 598,00</b>	

**KARIM DOSPÁVACÍ POKOJE**

Pol.	Popis	Rozměry	ks	cena / ks bez DPH	DPH / ks	cena / ks s DPH	cena celkem bez DPH	DPH celkem	cena celkem včetně DPH	DPH
<i>Nábytek</i>										
	A1 – šatní skříň - 1/2policová, 1/2 šatní, šatní tyč, nožky 150mm, úchytky, zámek, korpus dtěl tl.18mm, záda hdf=3mm (580x550x2000) Doprava+Vynáška+montáž		5	5 600,00	1 176,00	6 776,00	28 000,00	5 880,00	33 880,00	21%
<i>celkem</i>							<b>28 000,00</b>	<b>5 880,00</b>	<b>33 880,00</b>	

**Rekapitulace**

Cena celkem bez DPH	223 952,00
DPH celkem	47 029,92
Cena celkem včetně DPH	270 981,92